
 

INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGÓW USTNYCH 

NIEOGRANICZONYCH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213) Wójt Gminy Mieścisko podaje do publicznej wiadomości wyniki przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości, które odbyły się w dniu 10 listopada 2022 r. o godz. 

8:00, 8:30 9:00, 9:30, 10:30, 11:00 i 11:30 w Urzędzie Gminy w Mieścisku, 62-290 Mieścisko                    

Pl. Powstańców Wlkp.13, pok. nr 18. 

Numer 
działki 

Numer KW 
Powierzchnia 

działki 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do uczestnictwa 

w przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
osiągnięta 

w 
przetargu 

Nabywca 

706/16 

(122) 
PO1B/00044762/9 0,1437 ha 1 

69.000 zł 

+ VAT 

69.690 zł   

+ VAT 

TOMASZ 

KAŹMIEROWSKI 

Numer 
działki 

Numer KW 
Powierzchnia 

działki 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do uczestnictwa 

w przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
osiągnięta 

w 
przetargu 

Nabywca 

706/17 

(123) 
PO1B/00044762/9 0,1104 ha 1 

56.000 zł 

+ VAT 

56.560 zł  

+ VAT 

TOMASZ 

KAŹMIEROWSKI 

Numer 
działki 

Numer KW 
Powierzchnia 

działki 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do uczestnictwa 

w przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
osiągnięta 

w 
przetargu 

Nabywca 

706/18 

(124) 
PO1B/00044762/9 0,1104 ha 1 

56.000 zł 

+ VAT 

56.560 zł  

+ VAT 

TOMASZ 

KAŹMIEROWSKI 

Numer 
działki 

Numer KW 
Powierzchnia 

działki 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do uczestnictwa 

w przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
osiągnięta 

w 
przetargu 

Nabywca 

706/19 

(125) 
PO1B/00044762/9 0,1104 ha 1 

56.000 zł 

+ VAT 

56.560 zł  

+ VAT 

MACIEJ 

KAŹMIEROWSKI 



 

Mieścisko, dnia 10 listopada 2022 r. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

         /-/ Przemysław Renn 

                   

                                                                                       

 

Numer 
działki 

Numer KW 
Powierzchnia 

działki 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do uczestnictwa 

w przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
osiągnięta 

w 
przetargu 

Nabywca 

706/20 

(126) 
PO1B/00044762/9 0,1104 ha 1 

56.000 zł 

+ VAT 

56.560 zł  

+ VAT 

MACIEJ 

KAŹMIEROWSKI 

Numer 
działki 

Numer KW 
Powierzchnia 

działki 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do uczestnictwa 

w przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
osiągnięta 

w 
przetargu 

Nabywca 

684/1 

(90) 
PO1B/00060124/3 

0,4873 ha 

(udział 

11374/26513) 

1 59.000 zł 59.590 zł 
DAWID 

DROŻDŻYŃSKI 

Numer 
działki 

Numer KW 
Powierzchnia 

działki 

Liczba osób 
dopuszczonych 
do uczestnictwa 

w przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
osiągnięta 

w 
przetargu 

Nabywca 

4/5 PO1B/00060667/1 

0,2194 ha 

(udział 

5269/23450) 

Nie wpłacono 

wadium 
39.000 zł - BRAK 


